
Kwiecień Miesiącem Pamięci
Uroczystą  Mszą  Św.  pod  przewodnictwem  ks.  proboszcza  dr
Kazimierza  Fąfary  rozpoczęły  się  dziś  obchody  uroczystości
,,Kwiecień Miesiącem Pamięci” w Łososinie Górnej.

Uroczystość przygotowana przez panią Małgorzatę Rychlewską i
pana Wojciecha Dudka stała się doskonałą okazją do oddania
hołdu  wszystkim  naszym  rodakom,  którzy  na  przestrzeni
ostatniego stulecia złożyli ofiarę cierpienia i życia, abyśmy
dzisiaj mogli żyć w wolnej Ojczyźnie.

W  uroczystości  brali  udział  zaproszeni  goście:  Burmistrz
Miasta  Limanowa  pan  Władysław  Bieda,  Przewodnicząca  Rady
Miasta pani Jolanta Juszkiewicz, Radny Miasta Limanowa pan
Wiesław Sędzik, Wójt Gminy Limanowa pan Jan Skrzekut, Radny
Gminy Limanowa pan Daniel Łącki, Członek Zarządu Powiatu pan
Wojciech Włodarczyk, przedstawiciele posła Wiesława Janczyka
pani Agnieszka Siudak- Guzik oraz pan Walenty Rusin, V-ce
dyrektor  Zespołu  Szkół  nr  1  w  Limanowej  pani  Małgorzata
Golonka,  Inspektor  JS  2402  pan  Stanisław  Dębski  wraz  z
delegacją, dyrektor Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku pani
Jolanta Wszołek, pracownicy LDK oraz cała społeczność szkolna
ZSP nr 4 w Limanowej.

  

Po zakończeniu Mszy Św. grupa młodzieży zaprezentowała występ
artystyczny.  Uczniowie  recytowali  wiersze,  śpiewali
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patriotyczne  pieśni,  jak  również  przypomnieli  historię
umieszczenia urn z ziemią z Katynia, Monte Cassinio, Lwowa i
Porycka w cokole Pomnika Legionistów.

Kulminacyjnym  punktem  obchodów  był  Apel  Poległych  oraz
złożenie  kwiatów  pod  Pomnikiem  Legionistów  w  parku  przez
delegacje zaproszonych gości. Głos zabrali także pan Burmistrz
Władysław  Bieda,  Członek  Zarządu  Powiatu  pan  Wojciech
Włodarczyk, przedstawiciel pana posła Wiesława Janczyka pan
Walenty Rusin, Inspektor JS 2402 pan Stanisław Dębski, którzy
podkreślili wagę historii w naszym życiu.

Dzięki  inicjatywie  lokalnych  działaczy,  zaangażowaniu
społeczności szkolnej i parafii już od 29 lat pod Pomnikiem
Legionisty  odbywają  się  uroczystości  patriotyczne.  Jak
podkreślił dyrektor Albert Golonka ,,To miejsce jest ważną
częścią wielowiekowej historii naszej Małej Ojczyzny”. Dlatego
też  dzisiejsze  obchody  stały  się  okazją,  by  w  sposób
szczególny  podziękować  osobom,  które  wspierały  naszą
społeczność  w  organizacji  uroczystości  patriotycznych  pod
Pomnikiem  Legionistów.  Pamiątkowe  grawertony  zostały
przekazane na ręce: Burmistrza Miasta Limanowa pana Władysława
Biedy i Przewodniczącej Rady Miasta pani Jolanty Juszkiewicz,
pana Stanisława Dębskiego inspektora JS i pani Joanny Rudek
dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej oraz pani Jolanty
Wszołek dyrektora Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku.

Serdecznie zachęcamy również do udziału w kolejnych obchodach
Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja organizowanych przez
Władze  Miasta  Limanowa  (harmonogram  dostępny  na
https://www.miasto.limanowa.pl/pl/4906/15452/obchody-228-roczn
icy-uchwalenia-konstytucji-3-maja.html

Dyrektor  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  nr  4  w  Limanowej
Albert Golonka dziękuję serdecznie wszystkim przybyłym gościom
za ich obecność. Szczególne podziękowania dyrektor kieruje do
księdza  proboszcza  Kazimierza  Fąfary  za  celebrację
patriotycznej  Mszy  Św.
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Galeria zdjęć: http://www.zsp4.limanowa.pl/kwiecien/.

Objęcie stanowiska Komendanta
Powiatowego  Policji  w
Limanowej
24 kwietnia odbyło się uroczyste wprowadzenie nadkom. Doroty
Tokarz  na  stanowisko  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Limanowej.

Uroczysta zbiórka rozpoczęła się od złożenia meldunku Zastępcy
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie mł. insp. Piotrowi
Morajko,  przez  dowódcę  uroczystości  asp.szt.  Andrzeja
Młynarczyka.

Zastępca  KWP  mł.insp.  Piotr  Morajko  po  odczytaniu  rozkazu
personalnego o powołaniu na stanowisko Komendanta Powiatowego
Policji w Limanowej, pogratulował nowej Komendant oraz złożył
życzenia  dalszych  sukcesów  i  pomyślności.  Do  życzeń  i
gratulacji dołączyli również zaproszeni goście oraz dyrektorzy
i  kierownicy  wszystkich  instytucji  współdziałających  z
limanowską Policją.

– W imieniu Zarządu Powiatu Limanowskiego składam serdeczne
gratulacje  z  okazji  mianowania  na  stanowisko  Komendanta
Powiatowego  Policji  w  Limanowej.  Życzę  wielu  sukcesów
zawodowych jak również pomyślności w życiu osobistym. – mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Obejmująca  stanowisko  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Limanowej nadkom. Dorota Tokarz podziękowała za wyróżnienie i
zaufanie  jakie  otrzymała  od  Komendanta  Wojewódzkiego.
Następnie  skierowała  słowa  podziękowania  do  władz
samorządowych i wszystkich zaproszonych gości oraz zapewniła,
iż dołoży wszelkich starań by zapewnić poczucie bezpieczeństwa
mieszkańcom powiatu limanowskiego.

 

Etap  powiatowy
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Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym rozstrzygnięty
24 kwietnia w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej
został  przeprowadzony  powiatowy  etap  XLII  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Reprezentacje szkół
z terenu całego powiatu limanowskiego walczyły o cenne nagrody
i  awans  do  eliminacji  wojewódzkich,  które  odbędą  się  w
dniach16-17 maja w Ustroniu (powiat wadowicki).

Celem  turnieju  jest  popularyzowanie  przepisów  i  zasad
bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach,  kształtowanie
partnerskich  zachowań  wobec  innych  uczestników  ruchu,
popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania
pierwszej  pomocy,  popularyzowanie  roweru  jako  środka
transportu,  a  także  rekreacji  i  sportu  oraz  inspirowanie
uczniów  i  nauczycieli  do  pracy  u  podstaw  na  rzecz
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. – poinformowali pomysłodawcy
Turnieju.

Organizatorami byli: Komenda Powiatowa Policji w Limanowej,
Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu, Kuratorium
Oświaty w Krakowie, Starostwo Powiatowe w Limanowej i Zespół
Placówek Oświatowych w Kasince Małej. Honorowy patronat nad
turniejem objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz
Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna.

W  testach  pisemnych  i  na  torze  przeszkód  walczyły
czteroosobowe drużyny w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat i
trzyosobowe  reprezentacje  uczniów  w  wieku  powyżej  12  lat.
Przed specjalistami w ratownictwie medycznym – ratownikami z
Auto  Moto  Klubu  Limanowa  –  zawodnicy  prezentowali  swoje
umiejętności  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy.  Suma
punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności
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miejsc.

WYNIKI  W  ETAPIE  POWIATOWYM  OGÓLNOPOLSKIEGO  TURNIEJU
BEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYM

Zwieńczeniem współzawodnictwa było wręczenie nagród. Zwycięzcy
oraz  uczestnicy  turnieju  otrzymali  cenne  nagrody  rzeczowe,
m.in. rowery górskie i tablety oraz puchary i medale. Nagrody
dla  najlepszych  wręczała  m.in.  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego Ewa Filipiak.

 

GALERIA
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Punkt  informacyjny  dotyczący
Programu  Priorytetowego
„Czyste Powietrze”
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  informuje,  że  na  terenie
powiatu  limanowskiego  zostanie  utworzony  punkt  informacyjny
dotyczący  Programu  Priorytetowego  „Czyste  Powietrze”.  Punkt
informacyjny będzie się mieścił w siedzibie tut. Starostwa pod
adresem: ul. J. Marka 9, 34-600 Limanowa, bud. B, pok. 347 (3
piętro) i będzie czynny raz w miesiącu.

Punkt  będzie  obsługiwany  przez  pracowników  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, w
tym  pracownika  Zespołu  Klienta  Indywidualnego  oraz  Doradcę
Energetycznego.

Osoby  zainteresowane  będą  mogły  uzyskać  tu  kompleksową
informację na temat Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”
oraz  innych  dostępnych  form  dofinansowania  przedsięwzięć  z
zakresu  efektywności  energetycznej  oraz  odnawialnych  źródeł
energii.  Pracownik  Zespołu  Klienta  będzie  służył  pomocą  w
wypełnianiu wniosku o dofinansowanie.

Po  raz  pierwszy  punkt  informacyjny  będzie  czynny  w  dniu

25.04.2019 r. w godzinach 1200 – 1500. Informacja o kolejnych
terminach konsultacji będzie przekazywana na bieżąco, po ich
ustaleniu.
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Funkcjonariusze  Policji
ostrzegają przed oszustami!
Wczoraj  (17  kwietnia)  do  Komendy  Powiatowej  Policji   w
Limanowej wpłynęły trzy zgłoszenia od osób, które usiłowano
oszukać.  Sprawcy  wykorzystując  metodę   „na  policjanta”,
dzwonią i informują, że pieniądze w banku są zagrożone, lub że
ktoś usiłuje wybrać pieniądze z naszego konta. Doradzają by
założyć nowe konto i stanowczo odradzają kontakt z bankiem lub
jednostką policji twierdząc że może to zaważyć na powodzeniu
ich akcji.

Policja  ponownie  apeluje  i  przypomina,  że  funkcjonariusze
nigdy nie informują telefonicznie o prowadzonych przez siebie
akcjach!

POLICJANT NIGDY NIE ZADZWONI I NIE POPROSI O PRZEKAZANIE KOMUŚ
PIENIĘDZY, PRZELANIE ICH NA KONTO LUB POZOSTAWIENIE W JAKIMŚ
MIEJSCU.

Nie dajmy się oszukać – gdy ktoś dzwoni w takiej sprawie i
pojawia się jakiekolwiek podejrzenie, że to może być oszustwo
koniecznie powiadom o tym Policję.

Porozumienie  ze  Strażą
Pożarną
17  kwietnia  2019  roku  w  siedzibie  tymbarskiego  Strzelca,
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mieszczącej  się  w  Internacie  Zespołu  Szkół  im.  Komisji
Edukacji Narodowej w Tymbarku, dowódca Jednostki Strzeleckiej
nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w
Tymbarku  st.  insp.  ZS  Robert  Nowak  i  Komendant  Powiatowy
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej  mł.  bryg.  Wojciech
Frączek podpisali porozumienie o współpracy.

W  wydarzeniu  udział  wzięli  również:  mł.  insp.  ZS  Tadeusz
Rybka, zastępca dowódcy jednostki tymbarskiego Strzelca, st.
chor. ZS Stanisław Opach, szef szkolenia wojskowego, drużynowa
ZS Justyna Pytel, skarbnik, sekcyjny ZS Szymon Kornaś, dowódca
plutonu w ZS im. KEN, sierż. ZS Józef Banach i Małgorzata
Kulig, wychowawcy z Zespołu Szkół im. KEN.

W ramach zawartego porozumienia Komenda Powiatowa Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej  udzieli  pomocy  Jednostce
Strzeleckiej  Nr  2007  im.  kpt.  Tadeusza  Paolone  Związku
Strzeleckiego „Strzelec” Organizacji Społeczno – Wychowawczej
w Tymbarku poprzez: popularyzowanie wśród dzieci, młodzieży i
osób  dorosłych  ochrony  przeciwpożarowej  oraz  problematyki
bezpieczeństwa,  udzielanie  pomocy  w  organizowaniu
przedsięwzięć  szkoleniowych  prowadzonych  przez  jednostkę
tymbarskiego  „Strzelca”  na  podstawie  bieżących  uzgodnień
pomiędzy stronami.

Zakres  współpracy  obejmuje  między  innymi:  współdziałanie
podczas  szkoleń  i  ćwiczeń  oraz  propagowanie  zasad  ochrony
przeciwpożarowej  wśród  społeczeństwa,  inicjowanie,
organizowanie i koordynowanie działań kształtujących postawy i
zachowania dzieci jak również młodzieży w zakresie ochrony
przeciwpożarowej, rozwijanie wśród dzieci i młodzieży postaw
patriotycznych i społecznych oraz przygotowanie ich do służby
dla Rzeczypospolitej Polskiej.

Sygnatariusze porozumienia sens współpracy zawarli w preambule
w której czytamy:

Preambuła



Uznając życie ludzkie za najwyższe dobro,
dążąc do kształtowania postaw patriotycznych oraz społecznych

oraz maksymalizacji efektywności prowadzenia działań
ratowniczo-gaśniczych, udzielania pomocy osobom poszkodowanym

podczas zdarzeń tj. pożarów,
miejscowych zagrożeń oraz innych zdarzeń losowych,

zostaje zawarte niniejsze porozumienie.

Autor: Robert Nowak

Kwietniowe  wydanie
„Wiadomości  z  Powiatu”  już
dostępne!
Zapraszamy do lektury kwietniowego wydania Biuletynu Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  „Wiadomości  z  Powiatu”,  w  którym
znajdziecie  aktualne  wydarzenia  i  realizowane  inwestycje  w
powiecie limanowskim, a także wiele praktycznych wiadomości
dla mieszkańców.

 

 

Bezpłatny  egzemplarz  wydania  „Wiadomości  z  Powiatu”  jest
dostępny  m.in. w urzędach gmin, ośrodkach zdrowia, szkołach
czy sklepach.

 Zapraszamy również do skorzystania z wersji elektronicznej :
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Eliminacje  Powiatowe
Ogólnopolskiego  Turnieju
Wiedzy Pożarniczej
5 kwietnia 2019 r. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej przeprowadzono eliminacje powiatowe XLII
Ogólnopolskiego  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej  ph.:  ,,Młodzież
Zapobiega Pożarom”. Organizatorem turnieju był Zarząd Oddziału
Powiatowego ZOSP RP wraz z Komendą Powiatową Państwowej Straży
Pożarnej i Starostwem Powiatowym w Limanowej.

Ogólnopolski  Turniej  Wiedzy  Pożarniczej  „Młodzież  Zapobiega
Pożarom” ma na celu popularyzowanie przepisów i kształtowanie
umiejętności  w  zakresie  ochrony  ludności,  ekologii,
ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. W szczególności służy
popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów
przeciwpożarowych,  zasad  postępowania  na  wypadek  pożaru,
praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem
gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji
ochrony  przeciwpożarowej  oraz  historii  i  tradycji  ruchu
strażackiego.

WYNIKI ELIMINACJI POWIATOWYCH W POSZCZEGÓLNYCH GRUPACH

Zwycięzcy  eliminacji  powiatowych  z  poszczególnych  grup
zakwalifikowani  zostali  do  eliminacji  wojewódzkich,  które
odbędą się w miesiącu kwietniu br. w Wieliczce.

Dyplomy  oraz  nagrody  książkowe  laureatom  i  uczestnikom
turnieju wręczyli m.in:  dh. Grzegorz Janczy Prezes Odziału
Powiatowego ZOSP RP w Limanowej, dh kazimierz Czyrnek, członek
Prezydium   Odziału  Wojewódzkiego  ZOSP  PR  w  Krakowie  i
Wiceprezes Odziału Powiatowego ZOSP RP w Limanowej, mł.bryg.
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Wojciech  Frączek  Komendant  Powiatowy  PSP  w  Limanowej  oraz
Wojciech Włodarczyk członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Organizatorzy  eliminacji  powiatowych  składają  serdeczne
podziękowania, za przychylność i okazane wsparcie w realizację
przedsięwzięcia  wszystkim  jednostkom  samorządowym,  ogniwom
Związku OSP z terenu powiatu, wychowawcom i nauczycielom za
przygotowanie  podopiecznych  do  XLII  Edycji  Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej na szczeblu powiatowym.

 

 

 

źr.fot.: KP PSP Limanowa
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Opracowanie  nowej  Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego
W piątek 29 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły
się  kolejne  dwa  spotkania,  poświęcone  wypracowaniu  oraz
precyzowaniu merytorycznych założeń do nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025.

Pierwsze ze spotkań zorganizowane zostało dla młodzieży szkół
średnich z terenu powiatu limanowskiego. Uczestników powitała
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba: – W imieniu władz Powiatu
bardzo gorąco witam was w Starostwie na spotkaniu poświęconym
dokumentowi nowej Strategii Rozwoju Powiatu. Jestem pewna,  że
jesteście  idealną  reprezentacją  „kapitału”  naszego  Powiatu.
Udzielacie się społecznie i publicznie, jesteście utalentowani
i dynamiczni, żywo interesujecie się różnorodnymi sprawami i
wydarzeniami naszej lokalnej małej ojczyzny, angażujące w nie
w sposób praktyczny. Dlatego bardzo chcieliśmy się z Wami
spotkać, niezobowiązująco podyskutować, poznać Wasze zdanie,
oczekiwania  oraz  ogólną  optykę  na  zagadnienia  związane  z
rozwojem  strategicznym  Powiatu  w  takim  rozumieniu  i
kontekście,  który  by  Was  interesował  bądź  bezpośrednio
dotyczył.

Na  wstępie  moderatorzy  warsztatów  przedstawili  uczniom
tematykę,  dotychczasowy  przebieg  i  stan  pracy  nad  nową
Strategią. Na podstawie tej wiedzy oraz w oparciu o własne
przemyślenia – młodzież, pracując w grupach, zapisywała swoje
pomysły oraz potrzeby związane z ich oczekiwaniami odnośnie
strategicznego  rozwoju  Powiatu  Limanowskiego.  Następnie
uczniowie  dokonali  charakterystyki  prezentacji  swoich
pomysłów, które poddawano dyskusji.

– Cieszy, że Wasze pomysły i oczekiwania związane z rozwojem
Powiatu w dużym stopniu pokrywają się z już wypracowanymi
założeniami  do  nowej  Strategii.  –  podkreślali  prowadzący
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spotkanie. Drugą częścią spotkania z młodzieżą była gra pn.:
Chłopska  Szkoła  Biznesu,  podczas  której  uczniowie  mogli
sprawdzić się w relacjach interpersonalnych oraz poznać swoje
mocne strony w ekonomii i logicznym myśleniu. Na zakończenie
spotkania  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  serdecznie
podziękowała  uczestnikom  za  spotkanie  oraz  zaangażowanie  i
wartościowy,  merytoryczny  wkład  w  kreowanie  dokumentu
Strategii  Rozwoju  Powiatu.

   

  

 

Tego samego dnia w godzinach popołudniowych odbyło się drugie
spotkanie poświęcone nowej Strategii – dla kadry kierowniczej
Starostwa oraz władz Powiatu. Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  oraz  Członkowie
Zarządu:  Wojciech  Włodarczyk,  Józef  Jaworski  i  Czesław
Kawalec, a także dyrektorzy i kierownicy wydziałów i jednostek
Starostwa Powiatowego w Limanowej dokonali analizy planu celów
i zadań w opracowywanej Strategii. Spotkanie to było również
okazją do ich doprecyzowania i przedyskutowania szczegółowych
zagadnień i tematów w Strategii.
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Spotkania  prowadzili  specjaliści  z  FRDL  –  Małopolskiego
Instytutu Samorządu Terytorialnego i Administracji (Wykonawca
Strategii).
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Spotkanie z przedstawicielami
podmiotów  pozapolicyjnych  w
Komendzie  Powiatowej  Policji
w Limanowej
Wczoraj (27 marca) w Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej
kadra  kierownicza  komendy  spotkała  się  z  przedstawicielami
podmiotów pozapolicyjnych.

Tematem obrad były obecne zagrożenia występujące na terenie
powiatu  limanowskiego  m.in.  wypalanie  traw,  nielegalne
wysypiska śmieci oraz pojazdy mechaniczne wjeżdżające na teren
Gorczańskie  Parku  Narodowego.  Mając  na  uwadze  efektywne
wykorzystanie sił i środków służb Policji we współdziałaniu z
podmiotami pozapolicyjnymi spotkania takie będą organizowane
cyklicznie.

W naradzie udział wzięli: p.o. Komendant Powiatowy Policji w
Limanowej  nadkom.  Dorota  Tokarz,  I  Zastępca  Komendanta
Powiatowego  Policji  w  Limanowej  mł.insp.  Krzysztof
Chochliński,  Naczelnik  Wydziału  Ruchu  Drogowego  KPP  w
Limanowej podkom. Daniel Strug, Zastępca Naczelnika Wydziału
Prewencji KPP w Limanowej asp.szt. Stanisław Krupa, Kierownik
Rewiru Dzielnicowych asp. Janusz Pach,  Komendant Powiatowy
Państwowej  Straży  Pożarnej  mł.bryg.  Wojciech  Frączek,
 Prokurator  Rejonowy  Mirosław  Kazana,  Komendant  Straży
Miejskiej w Limanowej Zbigniew Twaróg, Dyrektor Gorczańskiego
Parku  Narodowego  Janusz  Tomasiewicz,  Dyrektor  Wydziału
Bezpieczeństwa Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich
Zygmunt  Biedroński  oraz  Zastępca  Nadleśniczego  z  Limanowej
Leszek Banaś.
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